UBND HUYỆN NGỌC HỒI

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG

HẠNG CDNN MẦM NON

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-HĐTH Ngọc Hồi, ngày     tháng    năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả chấm điểm phỏng vấn kỳ sát hạch xét thăng hạng

CDNN từ hạng III lên hạng II đối với giáo viên mầm non

công lập trên địa bàn huyện Ngọc Hồi năm 2021

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

 Thực hiện Kế hoạch số 4359/KH-UBND ngày 12/12/2021 của UBND huyện

về tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ hạng III lên hạng II đối với

giáo viên mầm non công lập trên địa bàn huyện Ngọc Hồi năm 2021;

 Căn cứ kết quả chấm điểm xét thăng hạng CDNN từ hạng III lên hạng II đối

với giáo viên mầm non công lập năm 2021 tại Báo cáo số 43/BC-HĐTH ngày

20/01/2022 của Hội đồng xét thăng hạng CDNN mầm non;

 Hội đồng xét thăng hạng CDNN mầm non thông báo kết quả chấm điểm

phỏng vấn kỳ sát hạch xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ hạng III lên hạng

II đối với giáo viên mầm non công lập trên địa bàn huyện năm 2021, cụ thể như

sau: (có phụ lục kèm theo).

 * Lưu ý: Các thí sinh không thực hiện phúc khảo đối với kết quả chấm điểm

bằng hình thức phỏng vấn.

 Thông báo này được đăng trên Trang thông tin điện tử huyện (địa chỉ:

http://ngochoi.kontum.gov.vn/) và được gửi bằn văn bản đến các thí sinh tham dự xét

thăng hạng CDNN mầm non biết.

Hội đồng xét thăng hạng CDNN mầm non thông báo để các giáo viên có tên

danh sách trên biết./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT;
- Phòng Nội vụ;

- Trang thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- Các trường MN có thí sinh dự xét thăng hạng;

- Các thí sinh dự xét thăng hạng;

- Lưu: VT, HĐTH.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Y Lan

http://ngochoi.kontum.gov.vn/

		2022-01-23T21:06:50+0700

		2022-01-24T07:44:51+0700

		2022-01-24T07:44:51+0700

		2022-01-24T07:44:51+0700

		2022-01-24T07:44:51+0700